
 CJ MML 015438/22 

 1 / 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

 

„Přezkoumání hospodaření a auditu účetní závěrky 

statutárního města Liberec “ 

 

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

Předmětem této zakázky je poskytování následujících služeb:  

a) Vykonání přezkoumání hospodaření Statutárního města Liberec (dále jen SML) a 

Městského obvodu Liberec – Vratislavice nad Nisou (dále jen MO) v souladu se 

zákonem o přezkoumávání hospodaření, zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, zákonem o auditorech a vydání zprávy o výsledku tohoto přezkoumání za 

každý kalendářní rok končící 31. prosincem, počínaje rokem 2021 a konče rokem 

2024. Tato zpráva bude vypracována s náležitostmi podle zákona o auditorech, 

auditorského standardu č. 52 a dalších relevantních předpisů vydaných Komorou 

auditorů České republiky (dále jen KAČR) a podle ustanovení § 10 zákona o 

přezkoumávání hospodaření,  

b) Audit účetní závěrky za roky 2021,2022, 2023, 2024 provedený podle zákona o 

auditorech, mezinárodních auditorských standardů a dalších relevantních předpisů 

KAČR Auditorské služby dle písm. a) a b) budou poskytnuty každý rok ve dvou 

dílčích plněních – etapách, a to samostatně za SML a MO. Na základě zjištění z každé 

etapy vykonavatel vypracuje dopis auditora vedení, který bude obsahovat popis 

zjištěných závažných skutečností a souhrn doporučení auditora pro další období. Na 

závěr druhé etapy vydá vykonavatel zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření 

samostatně za SML a za MO.  

c) Průběžné poradenské služby při vedení účetnictví a v daňové oblasti v rozsahu 40 

hodin za každý kalendářní rok 2021, 2022, 2023 a 2024. 

Cena sjednaná ve smlouvě  

1.492.000 Kč bez DPH (1.805.302 Kč s DPH). 

 



 CJ MML 015438/22 

 2 / 3 

 

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo 
Výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

1. ATLAS AUDIT s.r.o. 25652320 

Čelákovice, K Bílému 

vrchu 1717, okres 

Praha-východ, 250 88 

1.492.000 

2. O-CONSULT, s.r.o. 44567448 

Liberec 1 – Staré 

Město, Baarova 48/4, 

460 01 

1.864.000 

3. H Z Brno, spol. s.r.o. 46964720 

Minská 160/102, 

Žabovřesky, 616 00 

Brno 

1.960.000 

4. MIRÓ Audit Services 

s.r.o. 
24291447 

Hvozdíkova 103, 

Brnky, 250 66 Zdiby 
1.840.000 

5. Moore Audit CZ s.r.o. 09275444 
Karolinská 661/4, 

Praha 8, 186 00 
1.400.000 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název ATLAS AUDIT s.r.o. 

Sídlo K Bílému vrchu 1717, 250 88 Čelákovice 

IČO 2562320 

 

Účastník č. 1, ATLAS AUDIT s.r.o., se umístil jako první v pořadí v hodnocení a jeho 

nabídka je v pořádku i z hlediska úplnosti.  

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy 

Bez poddodavatelů 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 



 CJ MML 015438/22 

 3 / 3 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

14. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

Liberec 18. 01. 2022    

 

  

………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberec  

 


		2022-01-25T09:03:34+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. c6e47d5fccd9f32e103e0f80d7170b54b87cdb39




